
2016/0908
OM1/140580/2015/Pro - 24 631

Statutární město Hradec Králové, IČ: 002 68 810, DIČ: CZ00268810

Se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
Zastoupené: Ing. Milanem Brokešem, vedoucím odboru správy majetku města,

magistrátu města
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 19-426511/0100

jako budoucí povinný Ze Služebnosti
(dále jen „budoucí povínnýt')

a

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., IČ 25267213, DIČ CZ25267213
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1625
Se Sídlem: Pouchovská 153/52, 500 03 Hradec Králové, Věkoše
zastoupená

jako budoucí oprávněný Ze Služebnosti
(dále jen „budoucí 0právněný“)

ˇ DODATEk Č. 1 v ˇKE SMLOUVE Q BUDOUCI SMLOUVE o ZRÍZENÍ
SLUZEBNOSTI č. 2467/2016

I.

Smluvní Strany uzavřely dne 23.05.2016 Smlouvu o Smlouvě budoucí o Zřízení Služebnosti č.2467/2016. Předmětem této Smlouvy je dohoda smluvních Stran o budoucím uzavřeníSmlouvy O zřízení Služebnosti k částem pozemků pp. č. 493/12, pp. č. 881/5, pp. č. 890/3, pp.č. 942/166, pp. č. 964/16, pp. č. 964/109, pp. č. 964/110, pp. č. 1011/1, pp. č. 493/10, pp. č.467/9, pp. č. 479/65, pp. č. 479/53, pp. č. 479/8, pp. č. 489/12, pp. č. 479/1, pp. č. 479/43,pp.-č. 479/7, pp. č. 479/45, pp. č. 479/27 a pp. č. 479/20, vše v k. ú. Nový Hradec Královéa pozemků pp. č. 450/24, pp. č. 450/1,` pp. č. 441/21, pp. č. 667/1, pp. č. 454/12, pp. č.453/10, pp. č. 453/14, pp. č. 453/5, pp. č. 453/6, pp. č. 453/8, pp. č. 453/1 a pp. č. 450/9,vše vk.ú. Třebeš, Za účelem uložení nového trakčního trolejového vedení (SO 653) atrakčního kabelového vedení (SO 662) pro napájení nové tratě (dále jen trolejbusová trať),vulicích Brněnská, Jana Palacha a Milady Horákové, vrámci akce: S využitím trakčních
podzemního kabelového vedení NN v rámci akce: „ Výstavba trakčního trolejového vedenínové trolejbusove' trati v Hradci Králové: Brněnská - Pod Strání

1/3



II.

Článek I. odst. 1.1. Smlouvy se doplňuje o tyto další pozemky:

Budoucí povinný prohlašuje, Že je dále vlastníkem pozemků St.p.č. 203/1, pp.č. 493/11, pp.č.

975/1 a pp.č. 489/4, vše v k.ú. Nový Hradec Králové. Tyto pozemky jsou zapsány v katastru

nemovitostí na listech vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Nový Hradec Králové a obec Hradec

Králové, vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním

pracovištěm Hradec Králové.

III.
Článek II. odSt. 2.1. smlouvy Se doplňuje o tyto další pozemky:

2.2. Budoucí povinný Zřizuje touto smlouvou ve prospěch budoucího oprávněného právo

provést stavbu spočívající vumístění trolejbusové trati, včástech pozemků St.p.č. 203/1,

pp.č. 493/11, pp.č. 975/1 a pp.č. 489/4, vše v k.ú. Nový Hradec Králové, a komunikacích ul.

Brněnská, Jana Palacha, a Milady Horákové, vše ve vlastnictví budoucího povinného tak, jak

jsou Zakresleny v Situacích, které jsou přílohou a nedílnou Součástí této Smlouvy. Smluvní

strany výslovně Sjednávají, Že právo provést stavbu dle tohoto odstavce Smlouvy není

Zřizováno jako právo věcné ve Smyslu uSt. § 1240 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku, v platném Znění, a proto se příslušná ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, nepoužijí.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy o budoucí Smlouvě o Zřízení Služebnosti č. 2467/2016 tímto

dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platností beze Změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho každá Smluvní strana obdrží po

dvou vyhotoveních.

Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, vážné a Svobodné Vůle,

byl sepsán bez nátlaku a nikoliv Za nápadně nevýhodných podmínek. Tato svá tvrzení

Smluvní Strany stvrzují Svým podpisem.

V Hradci Králové dne: 01' ng' 2015 V Hradci Králové dne; ll-ı-'ê .WD/lg



3/3




